

ÅRSRAPPORT 2024



Weiss Invest ApS

Fladholm 33
6200 Aabenraa
CVR-nr. 21 45 41 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Povl Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weiss Invest ApS
Fladholm 33
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21 45 41 09
Stiftet: 12. januar 1999
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
26. regnskabsår

Direktion

Povl Hviid, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Årets resultat udviser et overskud på 405 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-132.495	-124.854
1 Andre finansielle indtægter	671.540	983.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.579	-3.307
Resultat før skat	537.466	855.710
3 Skat af årets resultat	-132.308	-177.848
Årets resultat	405.158	677.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	700.000
Overføres til overført resultat	270.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.138
Disponeret i alt	405.158	677.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.615.208	7.131.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.615.208	7.131.139
Anlægsaktiver i alt	3.615.208	7.131.139
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.264.429	0
Værdipapirer i alt	3.264.429	0
Likvide beholdninger	16.272	99.191
Omsætningsaktiver i alt	3.280.701	99.191
Aktiver i alt	6.895.909	7.230.330

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.493.906	6.223.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	700.000
Egenkapital i alt	6.753.906	7.048.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	18.875
Selskabsskat	123.128	162.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.003	181.582
Gældsforpligtelser i alt	142.003	181.582
Passiver i alt	6.895.909	7.230.330

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.223.748	700.000	7.048.748
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.158	135.000	405.158
	125.000	6.493.906	135.000	6.753.906

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.290	8.707
Udbytte, porteføljeaktier	47.174	84.537
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	623.076	890.627
	<u>671.540</u>	<u>983.871</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.579	3.307
	<u>1.579</u>	<u>3.307</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.308	178.239
Regulering af tidligere års skat	0	-391
	<u>132.308</u>	<u>177.848</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	3.264.428	3.615.210
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	350.687	-62.430